
 

 
 

 

 

ITET V. EMANUELE III – Via Dante, 12 – 71036 LUCERA (FG) 

🕿 0881 521302    🖳:www.itetlucera.edu.it  | 🖂fgtd060005@istruzione.it |🖂fgtd060005@pec.istruzione.it | C.F. 82000970713  |   

Call for proposals 2024 - EAC/A07/2023 Erasmus+ Programme 
Short-term projects for mobility of learners and staff in vocational education and training (KA122-VET) 
Progetto n. 2024-1-IT01-KA122-VET-000218447. “Promozione del Marketing Territoriale attraverso 
l'apprendimento di strategie innovative”. CUP: F24D24000350007 
Decreto n. 1638 Pubblicazione graduatoria degli alunni richiedenti 

La Dirigente Scolastica 
 
VISTO il Progetto ERASMUS PLUS KA122–VET Progetti a breve termine per la mobilità degli studenti e del 

personale nell'istruzione e formazione professionale, dal titolo “Promozione del Marketing Territoriale 
attraverso l'apprendimento di strategie innovative”, approvato dalla Commissione europea;  

VISTO l’avviso di selezione per gli studenti frequentanti le classi quarte AFM e SIA, prot. n. 6122 del 
22.10.2024, successivamente esteso anche agli studenti della classe 4 A Grafica; 

VISTO lo slittamento della data di partenza del percorso formativo per gli studenti, e il successivo avviso di 
selezione per gli studenti frequentanti le classi terze AFM e SIA, prot. 496 del 20.01.2025; 

VISTA la valutazione delle domande da parte del Gruppo operativo di progetto secondo i criteri indicati negli 
avvisi di selezione;  

CONSIDERATA l’adozione dei seguenti criteri di selezione:  

• precedenza agli studenti delle classi 4 A SIA e 4B AFM, destinatari designati delle attività in fase 
di progettazione; 

• quota riservata alla partecipazione delle ragazze di almeno 4 unità; 

• scelta di una studentessa, o dello studente più giovane in caso di parità di punteggio; 
VISTE le vigenti Disposizioni e istruzioni per l’attuazione delle iniziative nell’ambito dei progetti Erasmus+;  

tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente provvedimento, 
 

DECRETA 
 
la pubblicazione degli elenchi graduati provvisori degli studenti che hanno presentato domanda di 
partecipazione al progetto di cui all’oggetto. 
Il presente decreto viene pubblicato sulla bacheca Did-Up del portale Argo, all'Albo on-line di questa 
Istituzione scolastica, sul sito web dell’Istituto www.itetlucera.edu.it,  sezione Erasmus+.  
Avverso la graduatoria è ammesso reclamo scritto, entro 5 giorni dalla data della sua  
pubblicazione.   
Ove entro tale termine non saranno pervenuti reclami, la graduatoria sarà considerata definitiva. 
Eventuali rinunce alla partecipazione dovranno essere comunicate entro 7 giorni dalla pubblicazione. 
Responsabile del procedimento è la Dirigente Scolastica prof.ssa Laura Flagella. 
 
Lucera 7 marzo 2025 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA  
Laura Filomena Flagella  

(Documento firmato digitalmente  
ai sensi del C.A.D. e normativa connessa) 

  

http://www.itetlucera.edu.it/




 

 
 

 

 

ITET V. EMANUELE III – Via Dante, 12 – 71036 LUCERA (FG) 

🕿 0881 521302    🖳:www.itetlucera.edu.it  | 🖂fgtd060005@istruzione.it |🖂fgtd060005@pec.istruzione.it | C.F. 82000970713  |   

 

GRADUATORIA STUDENTI PARTECIPANTI 
 

n. Cognome Nome classe punteggio 

1 BILANCIA NICOLO' 4ASIA ammesso 1 fase 

2 BIONDI GIULIA 4BAFM ammesso 1 fase 

3 BISCOTTI LUIGI 4ASIA ammesso 1 fase 

4 CECERE ANTONIO MARIA 4ASIA ammesso 1 fase 

5 CUTTANO MARIO 4BAFM ammesso 1 fase 

6 D'ERRICO SARA 4BAFM ammesso 1 fase 

7 DE LUCA LUIGI 4BAFM ammesso 1 fase 

8 DE ROSA VALERIA 4BAFM ammesso 1 fase 

9 DI GIOVINE BIAGIO 4BAFM ammesso 1 fase 

10 FIORILLO GIUSEPPE 4ASIA ammesso 1 fase 

11 HADINE MOHYEDINE 4BAFM ammesso 1 fase 

12 MININNI CRISTIAN 4BAFM ammesso 1 fase 

13 MENTANA DANILO 4BAFM ammesso 1 fase 

14 MONACO GIOVANNI 4BAFM ammesso 1 fase 

15 PALUMBO PIETRO PAOLO 4BAFM ammesso 1 fase 

16 PETRILLO ANTONIO 4BAFM ammesso 1 fase 

17 SARDELLA GIUSEPPE 4BAFM ammesso 1 fase 

18 SASSO SAMUELE 4ASIA ammesso 1 fase 

19 SCOMMEGNA FRANCESCO 4AGRA 32 

20 SABETTI GIUSEPPE 3BAFM 31 

21 MARGIOTTA RAFFAELLA 3ASIA 30 

22 AVEGNANO GIORGIO 3ASIA 30 

23 DI NARDO MICHELE 3BAFM 30 

24 DE TROIA ANTONIETTA 3BAFM 29 

25 APOLLO FRANCESCO 4AGRA 29 

26 DEL MASTRO FRANCESCO 3ASIA 28 

27 BELLEBUONO ALESSANDRO 3BAFM 28 

28 LA VECCHIA GIOVANNA 4AGRA 27 

29 FIORILLO FEDERICA 3BAFM 26 

30 PETITO ANTONIETTA 3BAFM 26 

31 DEL DUCA MARIA 4AGRA 26 

32 BIANCO DANILO 4AGRA 24 

33 RECCHIA GIORGIA 3BAFM 23 

 
 

 


		2025-03-08T09:14:07+0100
	LAURA FILOMENA FLAGELLA




